MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 043/2019, DE 17 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL 51/2018

A Diretora Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha - Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais, torna

público, através deste edital, a homologação da proposta vencedora referente ao edital nº

51/2018 (Concurso para Criação do Design Gráfico do Livro do Instituto Federal Farroupilha

- Campus Santo Ângelo), conforme listado abaixo:

PROPOSTA VENCEDORA

Eliane de Lourdes Felden

Santo Ângelo/RS, 17 de abril de 2019.

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore

IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br